# पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बरपेटा PM SHRI Kendriya Vidyalaya Barpeta

## **Venue of Interview: PM SHRI KV Barpeta**

### Walk-In-Interview for the Posts of:

- 1. ECCE trained teachers for Balvatika III
- 2. PRTs
- 3. TGT -English, Science, Social Science, Maths, Sanskrit & Hindi
- 4. PGT Chemistry, Physics, Bio, Maths, History, Political Science, Geography, English.
- 5. Assamese Teacher
- 6. Counsellor/Special Educator
- 7. Computer Instructor
- 8. Yoga Instructor & Sports Coach
- 9. Nurse

#### 10.Doctor

on purely contractual basis will be held at PM SHRI KV Barpeta campus from **8:00 A.M.** on **04/03/2025** for preparation of panel for the session 2025-26. Candidates are to attend the interview at their own cost with necessary testimonials in original and one set of Xerox copy. For details regarding eligibility etc. visit <a href="http://barpeta.kvs.ac.in/">http://barpeta.kvs.ac.in/</a>

Candidates are to come prepared for screening test which may be conducted if necessary. सत्र 2025-26 के लिए पैनल की तैयारी हेतु विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर पीएम श्री केवि बरपेटा परिसर में दिनांक 04/03/2025 को सुबह 8:00 बजे से आयोजित किया जाएगा। उम्मीदवारों को आवश्यक प्रमाण पत्रों की मूल प्रति और फोटो कॉपी के एक सेट के साथ अपने खर्च पर साक्षात्कार में भाग लेना होगा। पात्रता आदि से संबंधित विवरण के लिए http://barpeta.kvs.ac.in/ पर जाएं। अभ्यर्थियों को स्क्रीनिंग टेस्ट के लिए तैयार होकर आना होगा जो आवश्यकता पड़ने पर आयोजित किया जा सकता है।

## **Important:**

You must fill the following **Online Application Form** before appearing in Walk-in-Interview on **04-03-2025**.

Google Form Link: (Click on the Below Link)

 $\underline{https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLSfJ99oBOqf2xFmGuBrGxEVKpj6CUDVjOv5mPqLk4q5lHdyXyQ/view} \\ \underline{form}$